
入札者

住所：

氏名：     印

直接工事費 種目別内訳 (単位：円)

数量 単位 金額(税別) 備考

1 式

1 式

1 式

1 式

直接工事費 科目別内訳 (単位：円)

数量 単位 金額(税別) 備考

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

数量 単位 金額(税別) 備考

1 式

数量 単位 金額(税別) 備考

1 式

1 式

1 式

1 式 ハウス基礎部分の掘削工事が該当

1 式

名称

名称

工 事 費 内 訳 書　(例)

     工事名称 令和７年度農業技術センターイチゴ試験研究スマート農業化拠点整備工事

     工事場所 伊勢崎市西小保方町４９３（群馬県農業技術センター内）

名称

工事費 合計

ハウス新築工事

ウイルスフリーハウス改修工事

その他付帯工事

ハウス新築工事
 単棟ハウス工事

 3連棟ハウス工事

 地中熱ヒートポンプ設置工事

 クラウン冷却装置設置工事

 制御盤設置工事

 モニタリング専用制御盤設置工事

 樹木、井戸撤去工事

 ハウス新築工事 計

ウイルスフリーハウス改修工事
名称

 高設設備工事

 埋蔵文化財の立会調査等に伴う土木工事

 その他付帯工事 計

 ウイルスフリーハウス改修工事

その他付帯工事
 仮設工事費

 LAN設置工事

工事費合計金額は入札書の
金額と必ず一致させること

工事金額を記入

工事金額を記入

工事金額を記入

工事金額を記入


